
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 9. 921 , DE 23 DE MARÇO DE 2006 

Nomeia a Comissão Eleitoral para as 
eleições do Conselho de Assistência Social 
e dá outras providências. 

LEONEL DAMO, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que 
lhe são conferidas pelo artigo 55, inciso VIII, combinado com o artigo 82, II, letra "c", ambos da 
Lei Orgânica do Município de Mauá; pela Lei Municipal nº 2.771 de 12 de setembro de 1997; 
pelo artigo 8º do Decreto nº 5.751 de 24 de outubro de 1997, e tendo em vista o que consta do 
Processo Administrativo nº 171.231-9/93, RESOLVE: 

Art. 1 º São nomeados os seguintes membros para a Comissão Eleitoral prevista 
no art. 8° do Decreto nº 5.751, de 24 de outubro de 1997: 

I - Presidente: ZORAIA FERNANDES BERBER 

II - Membros: 
a) SIL VIA OLIVEIRA SCHÜNEMANN 
b) MARIA TERESA MADUREIRA MASSARÃO 
c) MARIA APARECIDA FELIPE SERENA RODRIGUES 
d) MARA RUBIA SPINOZA P ACOLLA 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, em especial as Portarias n°5 9.588, de 31 de outubro de 1997; 9.633, de 
27 de outubro de 1999; 9.769, de 19 de janeiro de 2004, e 9.805, de 6 de dezembro de 2004. 

Município de Mauá, em 2 3 de março de 2006. 

Prefeito 

Registrada na Divisão de Atos Governamentais 
e afixada no Quadro de Editais. Publique-se na 
Imprensa Regional, nos termos da Lei Orgânica 
do Município.-.-.-.-.-.-.-. - . -.-.- .-.-. -.-.-.-.-.-.- .. -.-.- 

AVELINO COELHO 
ecretário Municipal de Governo 

cal/// 


